HGV Challenge Tour 18-Loch
Golf-Club Neuhof e.V. - 10.06.2023

Einzel
Startliste - 10.06.2023 - Runde 1 - Gelb / Blau (BC)

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Einzel - handicap-relevant Maximum Score 1
: Z;it Tee wl.ﬁ\Iiame : : | Hcplg c.mﬁp P.HCP Heim.at_club
08:30 1 | Kils, Moritz : -0,1 0 0 Neuhbf, GC
Nachtwey, Tim 30 4 4  Neuhof, GC
| Keller, Marc 4,5 5 5  Sansenhof, GC Gut
08:40 1 Rosenberg, Noah 42 4 4  Neuhof, GC
Baas, Jacob 43 5 5 Neuhof, GC
Gotze, David 9,6 12 12  Darmstadt Traisa, GC
08:50 1 Maier, Noel 5,1 6 6 “Neuhof, GC
Seegert, Samuel 6,6 8 8  Neuhof, GC
' Schneider, Nick 106 13 13 Darmstadt Traisa, GC
09:00 1 Krenz, Raffael Camill 7.8 9 9  Neuhof, GC
‘Sinatra, Letizia 69 9 9  Neuhof,GC
Frenz, Mila 10,9 14 14 Main-Taunus, GC
09:10 1 :Altmannsberger, Linus 84 10 10 Neuhof, GC
Kiils, Felix Maximilian 87 1 11 Neuhof, GC
Heider, Philipp 115 14 14 Main-Taunus, GC
09:20 1 Krenz, Rocco Nevio 9,2 11 11 Neuhof, GC
- Schmidt, Levi 120 15 15 Main-Taunus, GC
Hullenkremer, Viktoria 8.9 11 11 Neuhof, GC
_09-_30 1 Brouwers, Tom 9,1 11 11 Neuhof, GC
Fischer, Robin 121 15 15 Odenwald, GC
‘Bechtold, Leila 102 13 13 Neuhof, GC
09:40 1 Raschdorf, Yannick Pascal 13.4 16 16  Bensheim, GC
‘Kaulen, Emily 11,0 14 14 Neuhof, GC
Kanithasen, Phawarie Emi 11,6 15 15  Neuhof, GC
05";"50 1 ' Desch, Noah 11,7 14 14 Neuhof, GC
E | Erkelenz, Simon 13,6 16 16  Zimmerner GC 1995
‘Runzheimer, Philippa 144 18 18 Neuhof, GC
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10:00 1
10:10 1
10:20 1
10:30 1
10:40 1
10:50 1
| 11:00 1
1 .1 i, 1 o
11:20 1
11 :30“” 1
11:40 1
11 50 1
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Name

Sckopke, Florian

Schmitt, Tim

Krames, Manuel

i RGser, Lasse

Brede, Kaleb

‘Landmann, Matteo

Jakobskriger, Konstantin

Ronga-Dolenac, Audrey Sophia

Schmitt, Jeddah

Lust, Maximilian

Nather, Mirja
Wortche, Johanna

Horcher, Lévan

‘Schneider, Lucien Eric

Kanithasen, Tanapon Ken

- Schneider, Johannes

Round, Jason

 Wartche, Franziska

Ferrari, Adrian Oliver

' Meyer, Tomma Frederike

Addou, Mounia

- Kemper, Ben

Polivka, Theo

; Konold, Mina

Blrkle, Mattis

Grimm, Louis Etienne

Seibel, Diego

Lumpe, Christian

Addou, Amira

! Holder, Sophia

Altmannsberger, Theo

Mader, Alexander

Ferrari, Elisabetta Gabriele

Liebrecht, Adrian Philip

Mehling, Benjamin

Hobel, Laura Marie
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HCPI®
14,7
15,2
15,4
14,9
152
16,7
15,6
16,5
16,9
17,4
18,3
18,5
18,8
18,9
20,2
18,0
19,3
21,1
188
21,2
219

C.HCP
18
18
19
18
18
20
19
20
21
21
2
22
23
23
24
23
23
25
23
26
26
26
27
27
27
28
28
28
28
28
29
31
32
30
34
37

P.HCP
18
18
19
18
18
20
19
20
21
21
22
22
23
23
24
23
#23
25
23
26
26
26
27
27
77
28
28

28

28
28
29
31
32
30
34

37

Heimatclub
Bensheim, GC
Neuhof, GC

Neuhof, GC
Zimmerner GC 1995
Aschaffenburger GC
Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Neuhof, GC

Neuhof, GC
Odenwald, GC
Kiawah GC Riedstadt
Neuhof, GC
Bensheim, GC
Main-Taunus, GC
Neuhof, GC
Sansenhof, GC Gut
Main-Taunus, GC
Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Rosenhof, GP
Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Bensheim, GC
Neuhof, GC
Sansenhof, GC Gut
Neuhof, GC

Kiawah GC Riedstadt
Darmstadt Traisa, GC
Neuhof, GC
Aschaffenburger GC
Neuhof, GC
Rosenhof, GP
Main-Taunus, GC
Neuhof, GC
Aschaffenburger GC
Sansenhof, GC Gut
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| 12:00 1
12:10 1
12:.20 1
| 12:30 1
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Schéfer, Laurens

'Krebs, Ben

Mccarthy, Harry

Eichler, Phil

Kuhfuss, Luis

Drews, David-Marian

Rottwilm, Leif-Gorden

Windbacher, Luke

Fischer, Max

' Nejedl, David

Rosenberg, Daniel

:‘ Schneider, Elias Marc
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HCPI®
26,3
28,8
31,6
22,9
32,4
33,5
A
34,8
35,2
26,9
33,0
35,7

C.HCP
32
35
38
28
39
41
36
42
43
33
40
43

P.HCP
32
35
38
28
39
41
36
42
43
33
40
43

Heimatclub

Neuhof, GC
Aschaffenburger GC
Odenwald, GC
Neuhaf, GC

Kiawah GC Riedstadt
Zimmerner GC 1995
Neuhof, GC
Darmstadt Traisa, GC
Aschaffenburger GC
Neuhof, GC

Neuhof, GC

Main-Taunus, GC

Software by
B B o T T S

Complete Goff Solutions



Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Zeit

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

Tee

1
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Wertungsart der Runde

Maximum Score

Name

- Braun, Daniel

Vetter, Nia-Sophie

. Betreuer: Carsten Engler

Engler, Jan
Roh, Jason

Betreuer: Gordon Schmelz

- Russell, Henry

Schmelz, Philipp

- Duchow, Vida-Marlene

Betreuer: Sylvia Leininger

Storz, Max

Schneider, Anton

| Hébel, Benedikt

Betreuer: Tim Runzheimer

- Wehrmann, Severin

Runzheimer, Maritz

- Leininger, Sophia

Betreuer: |drg Hobel

Groth, Elias

Bechtold, Leon Anthony

: Jacob, Franziska

Betreuer: Per Wehrmann

Sayegh, Linus Leonard

Fiedler, Marc Aaron

Matten, Ben

Betreuer: Thomas- Michael Rupp

Einzel

HCPI®

46,0
512

373
38,0

37,6
40,3
51,3

371
42,5
52,0

43,6
531
38,2

46,2
54,0
39,0

45,2
46,3
54,0

HGV Challenge Tour 9-Loch
Golf-Club Neuhof e.V. - 10.06.2023

Startliste - 10.06.2023 - Runde 1-C

Anzahl an Runden

1

C.HCP

27
29

22
22

22
24
29

22
25
31

26
31
22

27
32
22

27
27
32

P.HCP

27
29

22
22

22
24
29

22
25
31

26
31
22

27
32
22

27
27
32

Heimatclub
Neuhof, GC

Darmstadt Traisa, GC

Neuhof, GC

Main-Taunus, GC

Neuhof, GC
Bensheim, GC
Darmstadt Traisa, GC

Neuhof, GC
Main-Taunus, GC
Sansenhof, GC Gut

Rosenhof, GP
Neuhof, GC
Neuhof, GC

Rosenhof, GP
Neuhof, GC
Neuhof, GC

Neuhof, GC
Zimmerner GC 1995
Sansenhof, GC Gut
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Zeit Tee
L0910 1
0;‘20 1
w30 1
09:40 1
09:50 1
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- Rupp, Julius Valentin

Sayegh, Clemens Leopold

' Ronga-Dolenag, Inés Laura

Betreuer: Markus Krenz

- Ozel, Efe
Zieglgansberger, Clara Sophie
' Krenz, Lavinia Kim
Betreuer: Anna Kittelmann

- Kanithasen, Tanapat Kim

Leifermann, Theo

Kittelmann, Maxim

Betreuer: Nabil Sayegh

Schnellbacher, Tim

Warg, Oscar Valentin

Li, Xiaoyi Coco

Betreuer: Holger Bert

| Kosubek, Theo

Bert, Lennard-Maximilian

" Wortche, Elisabeth

Betreuer: Zhang (GCMT)

HCPI®
47,9
54,0
39,6

48,4

44,3
51,7

36,9

48,6

54,0

50,2

54,0

54,0

50,6

51,7

C.HCP
28
32
23

28
25
29

22
29
32

30
32
30

30
32
29

P.--HCP“' Heimatclub
28 Main-Taunus, GC
32 Neuhof, GC
23 Neuhof, GC

28 Main-Taunus, GC
25 Neuhof, GC
29 Neuhof, GC

22  Neuhof, GC
29 Sansenhof, GC Gut
32  Zimmerner GC 1995

30 Sansenhof, GC Gut
32 Neuhof, GC
30 Main-Taunus, GC

30 Main-Taunus, GC
32 Sansenhof, GC Gut
29 Neuhof, GC
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Is 29 HGV First Drive Tour

i‘ ‘t":i;ﬁ.' i F ;
”‘,;:3 N Golf-Club Neuhof e.V. - 10.06.2023
‘””*’n@fﬁ&::ﬁ; Einzel

Startliste - 10.06.2023 - Runde 1 -

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Einzel - nicht handicap-relevant Maximum Score 1
Zeit Tee Name HCPI® C.HCP  PHCP  Heimatclub
1030 1 | Voges, Erik]on 27 27 Neuhof, GC |
Schopf, Niklas 27 27 Main-Taunus, GC

' Betreuer: Thorsten Warg
10:40 1 Tigan, Maximilian 27 27 Main-Taunus, GC
. Schroiff, Victoria 27 27 Neuhof, GC

Betreuer: Daniel Schopf

10:50 1 Schopf, Johanna 27 27 Main-Taunus, GC E
Schroiff, Clara 27 27 Neunof, GC
- Tigan, Alexandra 27 27 Main-Taunus, GC

Betreuer: Uwe Fahrenholz

11:00 1 Fahrenholz, Magnus 54,0 27 27  Neuhof, GC
3 Tigan, Marissa 27 27 Main-Taunus, GC
Hermans, Grace 27 27  Neuhof, GC

Betreuer: Yvonne Schafer

1110 1  Feigl, Ferdinand 27 27  Neuhof, GC
Kellner, Amelie Sophie 54,0 27 27 Neuhof, GC
- Krug, Luisa 27 27 Kiawah GC Riedstadt

Betreuer: Fritz Lang

11:20 1 | Ziegler, Julien 27 27 Kiawah GC Riedstadt
Wagner, Lasse 27 27 Main-Taunus, GC
| Lang, Frizzi Marie 540 27 27 Neuhof, GC

Betreuer: Karsten Krug

11:30 1 | Zieglgansberger, Carl Leopold 27 27 Neuhof, GC
Hartramf, Jonas 27 27 Main-Taunus, GC
' Hallmayr, Philippa 540 27 27 Neuhof, GC

Betreuer: Philipp Wagner
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